АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт.Оловянная
«11»  февраля  2021 г.                                                                                      №29
   О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории городского поселения «Оловяннинское»
       Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 (ред. от 27.07.2020) "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом" администрация городского поселения «Оловяннинское» постановляет:
1. Признать утратившим силу  постановление администрации городского поселения «Оловяннинское»  от14 мая 2018 г. №81 «Об утверждении  состава межведомственной жилищной комиссии для оценки жилых помещений на территории городского поселения «Оловяннинское» муниципального района «Оловяннинский район».
2. Утвердить межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории городского поселения «Оловяннинское» в следующем составе:
       Председатель комиссии:

- Глава администрации городского поселения  «Оловяннинское»
        Члены комиссии:
- Главный государственный жилищный инспектор инспекции Забайкальского края;
- Начальник ОНД по Борзинскому, Оловяннинскому районам и г. Борзя    УНД – и ПР ГУ МЧС России по Забайкальскому краю;

- Главный специалист по земельным отношениям администрации городского поселения «Оловяннинское»;

- Главный специалист по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения «Оловяннинское»;

      3. Настоящее  постановление вступает на следующий день после его официального обнародования.
4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в администрации городского поселения «Оловяннинское» и на официальном сайте оловянная.рф
И.о. Главы городского поселения
«Оловяннинское»                                                                               В.П.Семенов